
ZARZĄDZENIE NR VI/473/2013
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 8 stycznia 2013 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia skontrum w Archiwum Zakładowym Urzędu Gminy 
Baranów. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz § 25 ust. 1 Instrukcji Archiwalnej określonej w Załączniku Nr 6 do rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 
wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r. Nr 
14, poz. 67 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisje do przeprowadzenia skontrum w Archiwum Zakładowym Urzędu Gminy Baranów 
w składzie: 

1) Joanna Wiak - Przewodniczący, 

2) Justyna Maruszak - Członek, 

3) Jolanta Gałkowska- Członek. 

§ 2. Komisja przeprowadzi skontrum zgodnie z przepisami Instrukcji Archiwalnej określonej w Załączniku Nr 
6 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych (Dz. U. z 2011 r. Nr 14, poz. 67 ze zm.) 

§ 3. Komisja przeprowadzi skontrum w terminie do dnia 31 stycznia 2013 roku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś

Id: CD4638FF-90F8-4B6B-A889-6CE4C661C717. Przyjety Strona 1




